More Than Productivity
ERP
Pistolas Elétricas de Alto
Torque
Precisão
Altamente Produtiva
Ergonômica
Robusta

12 Cabo com 1 conector macho M8 - 5m (16.40ft) 615 917 635 0
CABO DE ENERGIA
deve ser pedido com o controlador
PLUG DESCRIÇÃO CÓDIGO
A Europeu 615 917 069 0
B US NEMA 5-15 615 917 060 0
C US NEMA 5-20 615 917 063 0
D Inglês 615 917 070 0
E Chinês 615 917 061 0
CVIMONITOR incluído com o controlador: Software remoto sem licença para monitorização em tempo real de resultados, curvas, estado I/O, diagnóstico Fieldbus, calibração e indicadores de
manutenção
B
C
A
5
A ERP250 615 165 883 0 3/4 75 250 55 184 18 822 54 2.13 355 13.9 5.1 11.2 3
B ERP500 615 165 884 0 3/4 150 500 110 368 37 347 67 2.64 390 15.3 5.8 12.8 4
C ERP750 615 165 885 0 1 225 750 165 553 56 245 67 2.64 410 16.1 6.2 13.7 5
C ERP1000 615 165 886 0 1 300 1000 221 737 75 205 67 2.64 420 16.5 6.4 14.1 5
• ERP1700 615 165 887 0 1 510 1700 376 1253 127 85 84 3.31 455 17.9 8.3 18.3 9
Transdutorizada Elétrica Alto Torque – CVI3
75 a 1700 Nm (55 a 376 ft.lb) – 85 a 822 rpm
As apertadeiras transdutorizadas da linha ERP são indicadas para montagens estruturais
de alto torque que requerem precisão e rastreabilidade.